令和３年１１月１１日

保 護 者 各 位                         社会福祉法人ハイジ福祉会

幼保連携型 認定こども園

ハ イ ジ こ ど も 園

園  長  仲間  美由紀

              ファミリースポーツデーのご案内

 さわやかな風が吹き、過ごしやすい季節となりました。澄みわたる空も高く感じられ、少しずつ秋を

感じられるようになりました。保護者の皆様いかがお過ごしでしょうか。

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響で昨年から、行事等が度々、中止や変更を余儀なくされ、保

護者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしております。しかし、今年度は１０月に入ってから全国的に新規

感染者数の減少で、緊急事態宣言の解除が行われ、沖縄県においても１1 月から緩和の方向が決定され

ました。当園においても、今年度は新型コロナウイルス感染症の予防対策を徹底した上で、楽しみにし

ていた「ファミリースポーツデー」を開催することになりましたので、下記の通りご案内申しあげます。

                     記

１．日 時  ： 令和３年１１月２０日（土）

２．開始時間 ： ９時００分 ～ １２時１５分

３．場 所  ： ＡＮＡ ＳＰＯＲＴＳ ＨＡＬＬ てだこ

          （旧：浦添市多目的屋内運動場）

４．服 装  ： 体育着（上着：白、 ズボン：赤  靴下、運動靴）

５．参加者  ： 軽装、シューズ（金具、ヒール付きの靴は競技場内禁止です。）

～ ご 協 力 願 い ～

※ 感染予防のため、一世帯あたりの参加人数を 4 人（在園児は含まない）までとします。（未就学児、

小学生も１名とします。）

※ 感染症予防の為、マスクの着用をお願いします。また、体調不良や 37.5 度以上の熱がある場合は、

来場を控えるようお願いします。

※ 当日は、駐車場の確保が十分にできませんので、できるだけ公共の交通機関をご利用なさるよう

お願いします。

※ プライバシー保護の観点から、子ども達の様子を撮影し、SNS 等へのアップはご遠慮下さい。

※ 完全入替の三部構成とします。各クラスの種目が終わり次第ご退場下さい。

☆内容等は、裏面をご覧ください。

   当日の内容（完全入替制）

第 1 部 ： 2歳児（風・分園風組）・3 歳児（輝組）・アルム園 2 歳児（うさぎ組）

集合時間 ： 8 時 45 分～

※ 当日の園児の受け入れは、各受付場所でします。プログラムをご確認下さい。

※ 時間厳守でお願いします。
（種 目）

3歳児（輝 組） 椅子体操

2歳児（風・分園風組・うさぎ組） 遊戯・かけっこ

3歳児（輝 組） タッチリレー

2歳児（風・分園風組・うさぎ組） 親子競技

3歳児（輝 組） 親子競技

時間：9時 00分～10時 00分

第 2 部 ： 0歳児（虹組） ・ 1 歳児（夢・分園夢組） ・ アルム園 1 歳児（りす組）

集合時間 ： 10 時 10 分～

※ 各受付場所から親子で受付けをして入場して下さい。受付場所は、プログラムをご確認

下さい。

※ 時間厳守でお願いします。

（種 目）

0・1歳児（虹・夢・分園夢組・りす組）

親子遊戯・親子競技

時間：10時 20分～10時 50分

第 3 部 ： 4歳児（太陽組） ・ 5 歳児（宙組）     集合時間 ： 11 時 00 分～

※ 当日の園児の受け入れは、各受付場所でします。プログラムをご確認下さい。

※ 時間厳守でお願いします。

（種 目）

4歳児（太陽組）  太鼓

5歳児（宙 組）  マーチング

4歳児（太陽組）  リレー

5歳児（宙 組）  リレー

4歳児（太陽組）  親子競技

5歳児（宙 組）  親子競技

時間：11時 15分～12時 15分

※ 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、健康観察シートのご記入のご協力をお願い

します。尚、入場する際に健康観察シートの提出をお願いします。

※ プログラムに受付場所、観覧場所が記入されています。必ずご確認下さい。